
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodnik podél ul. Družstevní na parc.č. 2291/1 - úsek od parc.č. 2014 po vodárnu

SMVaK

Objekt:

SC 301 - Zasakovací trativod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Krásné Pole

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2022

IC:

DIC:

IC: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

 

Poznámka:

 

Cena bez DPH 261 810,38

 

Základ daně

DPH základní 261 810,38

snížená 0.00

Sazba daně Výše daně

21,00%

15,00%

54 980,18

0,00

 

Cena s DPH

 

v CZK 316 790,56

 

 

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Chodník podél ul. Družstevní na parc.č. 2291/1 - úsek od parc.č. 2014 po vodárnu

SMVaK

Objekt:

SC 301 - Zasakovací trativod

Místo: Datum: 26. 2. 2022

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 261 810,38

HSV — Práce a dodávky HSV 261 810,38

1 - Zemní práce 90 761,55

2 - Zakládání 165 472,50

998 - Přesun hmot 5 576,33
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodník poděl ul. Družstevní na parc.č. 2291/1 - úsek od parc.č. 2014 po vodárnu

SMVaK

SC 301 - Zasakovací trativod

Zadavatel:

Uchazeč:

Městský obvod Krásné Pole

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 2. 2022

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

261 810,38

261 810,38

90 761,55
 

   

132251103

Hloubení rýh nezapažených s do 800 mm v hornině

třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

  

m3

 

110,550

 

400,00

 

44 220,00

  

žžžž
,;

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

201 ,00*0,55 110,550
 

162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1

až 3

m3 110,550 85,00 9 396,75

 

162751119

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

přes 10000 m

m3 552,750 7,00 3 869,25

 

W 110,55*5 'Přepočtené koeficientem množství 552,750
 

  K  171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04   198,990  120,00  23 878,80   
W 110,55*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 198,990
 

1 5 1 k 1171251201 1U|oieni sypaniny na skládky nebo meziskládky m31 110,550 85,00 9 396,75
 

D 2 Zakládání 165 472,50
 

   

211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

  

m3

 

164,050

 

570,00

 

93 508,50

  
"VZOROVE ŘEZY

"výplň odvodňovacích žeber

201 ,00*1 ,30*0,50

"dosyp kolem trativodu

167,00*0,20

Součet

130,650

33,400

164,050
 

211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze

nebo zářezu přes 1:2 s přes 2,5 m

m2 804,000 35,00 28 140,00

 

201 ,00*4,00 804,000
 

69311270

geotextilie netkané separační, ochranná, filtrační,

drenážní PES 4009/m2

m2 884, 400 35, 00 30 954,00

 

ŽŠŽXŽŽŽŽŽŽ
7:

804*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 884,400
 

  

X

 
212752103

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN

4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200

pro liniově stavby   
234,000

 
55,00

 
12 870,00

  

žžžž

998

"TECHNICKÁ ZPRÁVA

"SITUACE

"VZOROVÉ ŘEZY

201,00+33,00

Přesun hmot

234,000

5 576,33
 

10

   

998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným   

74,351

 

75,00

 

5 576,33

  

Strana 3 z 3


